
  platný od 1.5.2024

Dazep s.r.o., Na Valmetce 3517,27201 Kladno

IČZ:CZS 02687

dispečink: 602324041 nebo 603819184

Odpad kód odpadu Cena za1tunu bez DPH cena za tunu vč.dph
zemina a kamení 170504 240 Kč 290 Kč
stavební suť 170107 300 Kč 363 Kč
beton prostý do 50*50cm 170101 73 Kč

beton prostý nad 50*50 cm 170101 97 Kč

železobeton 170101 157 Kč

betonové dílce typu silniční panel 170101 266 Kč

Asfalt-kry 170302 350 Kč 424 Kč
Asfalt frézovaný 170302 90 Kč 109 Kč

ceny jsou bez dph

 PŘI ZAKÁZCE DO 1TUNY  ÚČTUJEME MANIPULAČNÍ POPLATEK 100Kč BEZ DPH

Otevírací doba:    po-pá  7:00-16:00 
                           sobota a neděle zavřeno

deponie se nachází na adrese: Na Valmetce 3517 Kladno (areál bývalé Poldi)

                            CENÍK PŘIJÍMANÝCH ODPADŮ

60 Kč nebo individuálně 
dle množství a charakteru 

odpadu

80 Kč nebo individuálně 
dle množství a charakteru 

odpadu

130 Kč nebo individuálně 
dle množství a charakteru 

odpadu

200 Kč nebo individuálně 
dle množství a charakteru 

odpadu

Odpad, který je znečištěný jiným odpadem a neodpovídá katalogovému číslu nebude do zařízení přijat. Pokud se 
tato skutečnost zjistí až při vyložení ,bude tento odpad na náklady dodavatele naložen nazpět.  

V případě, že dodávka odpadu bude obsahovat více druhů odpadu bude cena stanovena individuálně s ohledem na 
náklady s následným roztříděním odpadu


	ceník přijímaných odpadů od 1.5.2024

